МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

« 24 »  августа 2021 г.                                                          № 435/4

дп. Черкизово, Пушкинский р-он,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения

для освоения образовательной программы среднего

профессионального образования – программы

подготовки специалистов среднего звена

в Колледж поступающих на места по договорам

об образовании, заключаемым при приеме

на обучение за счет средств физических

и (или) юридических лиц

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2021/2022 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

25.02.2021, протокол № 7.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Российский государственный университет

туризма и сервиса» с 1 сентября 2021 года на 1 курс на очную форму обучения для

освоения образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на

места по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических и (или) юридических лиц по специальности:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок

обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1 Пахретдинову Иделию Бахромовну Россия

2 Чертоусову Арину Алексеевну Россия

3 Иманбаеву Малику Валиахметовну Россия

4 Ветрову Анну Владимировну Россия

5 Свиридову Татьяну Павловну Россия

6 Караванову Екатерину Кирилловну Россия

7 Сергееву Ольгу Андреевну Россия

8 Юсупова Максима Сергеевича Россия

9 Зенину Марию Антоновну Россия

10 Селимову Мадину Вагифовну Россия

11 Маркову Альбину Сергеевну Россия

12 Алексеенкову Анастасию Валерьевну Россия

13 Майорову Анастасию Сергеевну Россия

14 Борзову Эльвиру Игоревну Россия

15 Злобину Нелли Алексеевну Россия

16 Швыреву Александру Станиславовну Россия

17 Большакову Ольгу Игоревну Россия

18 Прибылову  Софью Кирилловну Россия

19 Белякову Злату Владимировну Россия

20 Переходенко Дарью Сергеевну Россия

21 Мороз Анну Егоровну Россия

22 Евсенёву Анну Сергеевну Россия

23 Пестереву Елизавету Романовну Россия

24 Шнайдер Марию Олеговну Россия

25 Костыгину Алину Вячеславовну Россия

26 Кабакову Полину Олеговну Россия

27 Смирнова Леонида Витальевича Россия

28 Аникина Ивана Андреевича Россия

29 Затинацкого Никиту Андреевича Россия

30 Крупенченко Даниила Романовича Россия

31 Магомедбекова Рустама Булатовича Россия

32 Петрова Никиту Владимировича Россия

33 Мирзагалимова  Амира Фаилевича Россия

34 Курчиева Леона Мурадовича Россия

35 Набиева Сайгида Саламбековича Россия

36 Буданцева Артёма Александровича Россия

37 Суворова Арсения Павловича Россия

38 Фролову Валерию Владимировну Россия

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24 августа 2021г. № 435/4

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Колледж

40.02.01 Право и организация социального обеспечения (базовая подготовка,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1 Пахретдинова Иделия Бахромовна 4,68

2 Чертоусова Арина Алексеевна 4,63

3 Иманбаева Малика Валиахметовна 4,58

4 Ветрова Анна Владимировна 4,53

5 Свиридова Татьяна Павловна 4,53

6 Караванова Екатерина Кирилловна 4,50

7 Сергеева Ольга Андреевна 4,45

8 Юсупов Максим Сергеевич 4.44

9 Зенина Мария Антоновна 4,43

10 Селимова Мадина Вагифовна 4,42

11 Маркова Альбина Сергеевна 4,31

12 Алексеенкова Анастасия Валерьевна 4,26

13 Майорова Анастасия Сергеевна 4,25

14 Борзова Эльвира Игоревна 4,21

15 Злобина Нелли Алексеевна 4,21

16 Швырева Александра Станиславовна 4,21

17 Большакова Ольга Игоревна 4,16

18 Прибылова  Софья Кирилловна 4,16

19 Белякова Злата Владимировна 4,15

20 Переходенко Дарья Сергеевна 4,10

21 Мороз Анна Егоровна 4.05

22 Евсенёва Анна Сергеевна 4,00

23 Пестерева Елизавета Романовна 4,00

24 Шнайдер Мария Олеговна 4,00

25 Костыгина Алина Вячеславовна 3.95

26 Кабакова Полина Олеговна 3,90

27 Смирнов Леонид Витальевич 3,90

28 Аникин Иван Андреевич 3,85

29 Затинацкий Никита Андреевич 3.84

30 Крупенченко Даниил Романович 3,79

31 Магомедбеков Рустам Булатович 3,78

32 Петров Никита Владимирович 3,68

33 Мирзагалимов  Амир Фаилевич 3,58

34 Курчиев Леон Мурадович 3,45

35 Набиев Сайгид Саламбекович 3,41

36 Буданцев Артём Александрович 3,38

37 Суворов Арсений Павлович 3,36

38 Фролова Валерия Владимировна 3,21

Директор Колледжа

_____________  Л.А. Голенок